
ZARZĄDZENIE NR 114 / 2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 6 października 2025 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora AWFiS nr 57/2023 z dnia 13 czerwca 

2023 r. w sprawie Regulaminu niestrzeżonych płatnych parkingów  

w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku oraz ogłoszenia tekstu ujednoliconego 

Regulaminu  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca  

2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 71  

z dnia 19 grudnia 2024 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ulega zmianie Regulamin niestrzeżonych płatnych parkingów w Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku, który 

stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 57/2023 z dnia 13 czerwca 

2023 r., w ten sposób, że: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „pomiędzy ulicami 

Górskiego i Nadwodną,”,  

2) po § 3 dodaje się § 31 opatrzony nagłówkiem „PARKING POMIĘDZY ULICAMI 

GÓRSKIEGO I NADWODNĄ” w brzmieniu: „1. Parking posiada możliwość 

wjazdu od ulicy Kazimierza Górskiego. 2. Prawo do używania miejsca 

parkingowego przysługuje wyłącznie pracownikowi AWFiS, który: 1) uzyskał 

zgodę Rektora na przydzielenie miejsca parkingowego na podstawie Wniosku  

o przyznanie prawa używania miejsca parkingowego na parkingu w AWFiS, 

którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, oraz 2) wpłacił 

na konto Uczelni (nr rachunku 23 1030 1117 0000 0000 8899 5013 Bank 

Handlowy SA) roczną opłatę w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych). 

Opłata ta jest bezzwrotna. 3. Pracownik AWFiS, o którym mowa w ust. 2, 



otrzymuje pilota do szlabanu. 4. Wymiana baterii w pilocie leży po stronie 

pracownika AWFiS, któremu wydano pilota.”, 

3) załącznik nr 1 do Regulaminu niestrzeżonych płatnych parkingów  

w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego  

w Gdańsku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

W roku 2025 wysokość opłaty, o której mowa w § 31 ust. 2 pkt 2, zostaje ustalona  

w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

§ 3 

Ogłasza się tekst ujednolicony Regulaminu niestrzeżonych płatnych parkingów 

w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 

w Gdańsku, uwzględniający zmiany wprowadzone Zarządzeniem Rektora AWFiS  

nr 124/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. oraz niniejszym Zarządzeniem, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszcz 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora AWFiS nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 
 

 
 

 
 
 

Gdańsk, dnia ……………………………. 
 
 
…………………………………………….. 
/ imię i nazwisko / 
 
……………………………………………..  

/ stanowisko / 
 
 

W N I O S E K 

O PRZYZNANIE PRAWA UŻYWANIA MIEJSCA PARKINGOWEGO 
NA PARKINGU  

 

 

Proszę o przyznanie mi prawa używania miejsca parkingowego 

na niestrzeżonym płatnym parkingu w AWFiS: 

o przy ul. Kazimierza Gorskiego 1 

o pomiędzy ulicami Górskiego i Nadwodną* 

 

…………………………………………….. 
/ podpis Wnioskodawcy / 

 

 

 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody** 

 

 

……………..………….. 
/ nr miejsca parkingowego / 

 

 

 

…………………………………………….. 
/ podpis Rektora / 

 

*zaznaczyć właściwe 

** niewłaściwe skreślić 

 

 

……….................................... 
/ data wpływu do Biura Rektora / 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 1/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

 

 

 

Zakres 
Nr  

wyd. 
Data Opis zmian 

Cały 

dokument 
1 13.06.2023 Pierwsze wydanie dokumentu 

 2 05.12.2023 Drugie wydanie dokumentu 

 3 06.10.2025 Trzecie wydanie dokumentu 

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 2/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

Tekst ujednolicony 

uwzględniający zmiany wprowadzone: 

Zarządzeniem Rektora AWFiS nr 124/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Zarządzeniem Rektora AWFiS nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

 

R E G U L A M I N 

NIESTRZEŻONYCH PŁATNYCH PARKINGÓW  

W AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I SPORTU  

IM. JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W GDAŃSKU  
wprowadzony Zarządzeniem Rektora AWFiS nr 57/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa warunki używania parkingów, a także dróg 

dojazdowych do miejsc na parkingach stanowiących część kompleksu 

sportowo-dydaktycznego Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku: 

4) przy ulicy Kazimierza Górskiego 1, 

5) przy ulicy Czyżewskiego 33, 

6) pomiędzy ulicami Górskiego i Nadwodną, 

zwanych dalej Parkingami. 

2. Parkingami, o których mowa w ust. 1, zarządza AWFiS. 

3. Parkingi są niestrzeżone i płatne. 

4. Na Parkingach obowiązują zasady określone w: 

1) niniejszym regulaminie, 

2) Ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, 

3) Kodeksie cywilnym i innych przepisach prawa powszechnie 

obowiązującego. 

5. Każdy użytkownik pojazdu poprzez wjazd na Parking akceptuje postanowienia 

niniejszego regulaminu i zobowiązuje się do ścisłego jego przestrzegania. 

6. Pozostawienie pojazdu na Parkingu nie stanowi zawarcia umowy 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 3/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

przechowania w rozumieniu art. 835 i nast. Kodeksu cywilnego. Elementy 

ogrodzenia parkingu, w szczególności szlabany i barierki, mają na celu 

wyłącznie uniemożliwienie korzystania z Parkingu bez wniesienia stosownej 

opłaty. 

7. AWFiS nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) pojazdy, ich wyposażenie i inne mienie znajdujące się na Parkingu, 

2) jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku używania Parkingu wyrządzone 

przez osoby używające Parkingu lub osoby trzecie. 

8. Na Parkingach zabrania się: 

1) wjazdu pojazdów przewożących materiały niebezpieczne, 

w szczególności: łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz podobnego rodzaju 

materiały, jeżeli materiały te nie zostały zabezpieczone zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. Niezależnie od zastosowanego 

zabezpieczenia, każdy posiadacz pojazdu, w tym pojazdu przewożącego 

materiały niebezpieczne odpowiada za wszelkie szkody na osobie 

i mieniu wynikłe dla jakiegokolwiek podmiotu w związku z wjazdem tego 

pojazdu na teren Parkingu, 

2) wjazdu pojazdów wielkogabarytowych, które poprzez swoje rozmiary 

i trudności w manewrowaniu zagrażają pojazdom innych korzystających 

z Parkingu. Tego typu pojazdy w sytuacjach wyjątkowych mogą wjechać 

na Parking po uzyskaniu pisemnej zgody Kierownika Działu Obiektów 

nr 1, 

3) naprawiania, mycia, odkurzania samochodu, jak również wymiany lub 

uzupełniania płynów eksploatacyjnych, w szczególności takich jak płyny 

chłodzące, paliwa lub oleje, 

4) parkowania na drodze dojazdowej lub w sposób utrudniający korzystanie 

z Parkingu innym osobom, 

5) poruszania się pojazdem po Parkingu w celu innym niż dojazd do miejsca 

postoju lub wyjazd z Parkingu, 

6) prowadzenia handlu oraz innych czynności usługowych lub komercyjnych 

bez zgody AWFiS. 

9. Parkingi są strefą ruchu i na ich terenie obowiązują przepisy Ustawy z dnia 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 4/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2012 poz. 1137 z późn. 

zm.) oraz maksymalna prędkość poruszania się pojazdów 10 km/h. 

10. Osoba używająca Parkingu zobowiązana jest do:  

1) przestrzegania znaków drogowych pionowych i poziomych oraz 

stosowania się do nakazów obsługi oraz ochrony AWFiS, 

2) zwrócenia szczególnej uwagi w czasie parkowania na pojazdy sąsiednie 

i ustawienia pojazdu w wyznaczonych zatokach, nie zasłaniając linii 

wyznaczających miejsca dla parkowania, 

3) zachowania na terenie Parkingu czystości, 

4) przestrzegania przepisów p.poż i sanitarnych, 

5) podporządkowania się poleceniom pracowników AWFiS, obsługi lub 

ochrony obiektów Uczelni, odpowiadających za bezpieczeństwo 

i porządek, 

6) niezwłocznego informowania AWFiS o jakichkolwiek zdarzeniach, które 

mogą być źródłem szkody lub o powstałych szkodach. 

11. W przypadku niezgodnego z niniejszym regulaminem zaparkowania pojazdu, 

jeżeli ma to bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo osób lub mienia, osoba 

używająca Parkingu wyraża zgodę na interwencje odpowiednich służb, 

w szczególności Straży Miejskiej lub Policji oraz poniesie z tego tytułu wszelkie 

konsekwencje. 

12. Osoby używające Parkingu odpowiadają za wszelkie szkody wyrządzone 

AWFiS lub osobom trzecim na Parkingu lub wokół niego na zasadach ogólnych 

Kodeksu cywilnego. 

13. Wszelkie uwagi i zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania Parkingów należy 

zgłaszać do AWFiS telefonicznie pod numerem 58 55 47 282 lub na adres 

e mail: slawomir.szczygielski@awf.gda.pl. 

§ 2 

PARKING PRZY ULICY KAZIMIERZA GÓRSKIEGO 1 

1. Parking posiada możliwość wjazdu od ulicy Kazimierza Górskiego. 

2. Parking posiada 50 ponumerowanych miejsc parkingowych. 

3. Prawo do używania miejsca parkingowego na Parkingu przy ulicy Kazimierza 

Górskiego przysługuje wyłącznie pracownikowi AWFiS, który: 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 5/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

1) uzyskał zgodę Rektora na przydzielenie miejsca parkingowego 

na podstawie Wniosku o przyznanie prawa używania miejsca 

parkingowego na parkingu w AWFiS, którego wzór stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego regulaminu, oraz 

2) wpłacił na konto Uczelni (nr rachunku 23 1030 1117 0000 0000 8899 

5013 Bank Handlowy SA) roczną opłatę w wysokości 200 zł (słownie: 

dwieście złotych). Opłata ta jest bezzwrotna. 

4. Pracownik AWFiS, o którym mowa w ust. 3, otrzymuje pilota do szlabanu. 

5. Wymiana baterii w pilocie leży po stronie pracownika AWFiS, któremu wydano 

pilota. 

§ 3 

PARKING PRZY ULICY CZYŻEWSKIEGO 33 

1. Parking posiada możliwość wjazdu od ulicy Czyżewskiego.  

2. Parking posiada 20 miejsc parkingowych. 

3. Prawo do używania miejsca parkingowego na Parkingu przysługuje wyłącznie 

pracownikowi AWFiS, który: 

1) posiada kartę wjazdu wydaną za zgodą Rektora oraz 

2) wpłacił na konto Uczelni (nr rachunku 23 1030 1117 0000 0000 8899 

5013 Bank Handlowy SA) roczną opłatę w wysokości 200 zł (słownie: 

dwieście złotych). Opłata ta jest bezzwrotna. 

4. Nowe karty wjazdowe mogą zostać wydane po uzyskaniu pisemnej zgody 

Rektora. 

§ 31 

PARKING POMIĘDZY ULICAMI GÓRSKIEGO I NADWODNĄ 

1. Parking posiada możliwość wjazdu od ulicy Kazimierza Górskiego. 

2. Prawo do używania miejsca parkingowego na Parkingu przysługuje wyłącznie 

pracownikowi AWFiS, który: 

1) uzyskał zgodę Rektora na przydzielenie miejsca parkingowego 

na podstawie Wniosku o przyznanie prawa używania miejsca 

parkingowego na parkingu w AWFiS, którego wzór stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego regulaminu, oraz 

2) wpłacił na konto Uczelni (nr rachunku 23 1030 1117 0000 0000 8899 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 6/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

5013 Bank Handlowy SA) roczną opłatę w wysokości 200 zł (słownie: 

dwieście złotych). Opłata ta jest bezzwrotna. 

3. Pracownik AWFiS, o którym mowa w ust. 2, otrzymuje pilota do szlabanu. 

4. Wymiana baterii w pilocie leży po stronie pracownika AWFiS, któremu wydano 

pilota. 

§ 5 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Pracownik AWFiS, o którym mowa w § 2 oraz w § 3, uzyskuje prawo do 

używania wyłącznie jednego wyznaczonego przez AWFiS miejsca 

parkingowego przez okres do końca roku kalendarzowego. 

2. Prawo do używania miejsca parkingowego ulega przedłużeniu na kolejny 

roczny okres pod warunkiem uiszczenia przez pracownika AWFiS, opłaty 

najpóźniej do końca grudnia każdego roku.  

3. Pracownik AWFiS, który otrzymał pilot do szlabanu lub kartę wjazdu, 

zobowiązany jest do zwrotu kosztów zakupu i zakodowania nowego pilota lub 

karty wjazdu w wysokości 400 zł, w przypadku gdy: 

1) zagubił lub w inny sposób utracił pilot lub kartę wjazdu, 

2) pilot lub karta wjazdu uległy zniszczeniu lub uszkodzeniu wskutek 

okoliczności zależnych od pracownika AWFiS, 

3) pracownik AWFiS nie zwrócił pilota/karty wjazdu we właściwym terminie. 

4. Pracownik AWFiS traci prawo do używania miejsca parkingowego, 

w przypadku gdy: 

1) zostanie rozwiązany z nim stosunek pracy, 

2) nie wniesie opłaty za kolejny okres w terminie, o którym mowa w ust. 2. 

5. W przypadku utraty prawa do używania miejsca parkingowego, Pracownik 

AWFiS obowiązany jest do niezwłocznego zwrotu pilota do szlabanu lub karty 

wjazdu, jednak nie później niż w terminie 7 dni od utraty tego prawa. 

 

 



 

Regulamin niestrzeżonych płatnych 

parkingów w AWFiS  

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Rektora AWFiS  
nr 114/2025 z dnia 6 października 2025 r. 

Nr wyd.  3 Strona 7/7 

 

 
Komórka nadzorująca: Dział Obiektów nr 1 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu niestrzeżonych płatnych parkingów w Akademii Wychowania 
Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku  

 
 

 
 
 

Gdańsk, dnia ……………………………. 
 
 
…………………………………………….. 
/ imię i nazwisko / 
 
……………………………………………..  

/ stanowisko / 
 
 

W N I O S E K 

O PRZYZNANIE PRAWA UŻYWANIA MIEJSCA PARKINGOWEGO 
NA PARKINGU  

 

Proszę o przyznanie mi prawa używania miejsca parkingowego 

na niestrzeżonym płatnym parkingu w AWFiS: 

o przy ul. Kazimierza Gorskiego 1 

o pomiędzy ulicami Górskiego i Nadwodną* 

 

…………………………………………….. 
/ podpis Wnioskodawcy / 

 

 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody** 

 

 

……………..………….. 
/ nr miejsca parkingowego / 

 

 

…………………………………………….. 
/ podpis Rektora / 

 

*zaznaczyć właściwe 

** niewłaściwe skreślić 

 

……….................................... 
/ data wpływu do Biura Rektora / 


